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North Macedonia

12-063614/23-0005

25/01/2027 00:00:00

19/02/2027 00:00:00

3824999600************

Основни правила 1, (Забелешка 1 (а) од Гл. 28) и 6 за примана на 
Царинската номенклатура,   наименувание на тарифен број 3824 и 
Коментар на ХС  за тар. број 2842 и 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Смеса во цврста прашкаста форма со светло сина боја со состав: 93,5-96,5 
% зеолит и 4,1-5,5 % бакар оксид. Се користи во процес на производство на 
катализатори наменети за селективна каталитичка редукција со 
намалување на азотните оксиди и складирање на амонијак и други 
јаглеводороди од издувни гасови. Стоката е во рефусно пакување во 
големи џамбо вреќи.
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